Ubá, 21 de agosto de 2025

Portaria 07/2025 – Nomeação da Comissão de Integridade Acadêmica e Tecnologias

Emergentes (CIATE) do UNIFAGOC

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de nomear os colaboradores membros do CIATE,

resolve:

Art. 1. Nomear os seguintes colaboradores para comporem a CIATE:

NOME DO COLABORADOR

JOÃO PAULO CIRIBELI
LEONARDO PARMA DE LIMA
MARCELO SANTOS DAIBERT
ANA AMÉLIA DE SOUZA PEREIRA
FABRÍCIO OLIVEIRA RAMOS
DIEGO MUZITANO
GILSON SOARES TOLEDO
GISELE APARECIDA FÓFANO
RENATA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Art. 2. Nomear João Paulo Ciribeli como presidente desta referida comissão.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,